令和 4 年 12 月 14 日

横 浜 信 用 金 庫           E

「横浜Ｆ・マリノス優勝記念キャンペーン（第二弾）」

オリジナル通帳ケースプレゼントについて！

横浜信用金庫（理事長 大前 茂）では、Ｊリーグの発足当時から応援してきた「横

浜Ｆ・マリノス」の 2022 明治安田生命Ｊ1 リーグ優勝を記念して、オリジナルポス

トカードをプレゼント（第一弾）しましたが、さらに第二弾として 12 月 19 日（月）

より「オリジナル通帳ケース」をプレゼントします。概要は下記のとおりです。

記

【キャンペーン（第二弾）概要】
（１）期間

令和 4 年 12 月 19 日（月）～令和 5 年 1 月 31 日（火）
※各店にてプレゼントが無くなり次第終了となります。

（２）プレゼント商品

「オリジナル通帳ケース」・・・各店先着 50 名様

（３）対象者
店頭窓口で以下のいずれかの商品をご契約いただいた方
①新たに定期預金（期間 1 年以上）を 30 万円以上ご契約、または 30 万円以

上増額でお書替いただいた方
②新たに公的年金のお受取りを当金庫にご指定いただいた方（他の金融機関

から当金庫への受取先変更も含みます）
③新たに投資信託を 30 万円以上ご購入いただいた方（すべてのファンドを

対象とします）
※プレゼントは、お一人様 1 回限りとなります。

 ※店頭取扱商品限定となります。

（４）お客様のお問い合わせ先
お取引のある店舗

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
ソリューション支援部：日下・志村 電話：045－680－6920